Wyniki wersja z: 21.08.2018 22:26:32
Data: 18.08.2018 11:00:00
Miejscowos¢: Orzysz

Organizator: Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Orzyszu

Dystans: 12 km

Tempo Tempo
e S 0 v ol )

1 Pawlowicz Aleksandr
2 167 Korniluk Tomasz

3 137 Gacki Damian

4 189 Paszkiewicz Adrian
5 169 Krukowski Lukasz

6 139 Gheorghe Daniel

7 125 Dubicki Artur

8 177 Masiak Karol

9 126 Falcon Dennis

10 105 Bartnik Zygfryd

11 159 Kalicki Rafat

12 146 Grudowski Patryk
13 234 Maniurski Robert
14 213 Secretan Michael

15 135 Gabryszak Lukasz
16 136 Gabryszak Michat
17 134 Frydrych Lukasz

18 152 Jasinski Mateusz

19 207 Rogers Patrick

20 156 Juszczak Katarzyna
21 108 Boring Nathaniel

22 104 Barczewski Krzysztof
23 114 Chojnowski Rafat

24 157 Kacperski Dariusz
25 208 Rojas Gerry

26 145 Grow Caleb

27 113 Choi Anthony

28 154 Juarez Fernando

29 233 Ziomka Malwina

30 123 Dombkowska Gabriela
31 124 Dombkowski Dawid
32 164 Kmiotek Wojciech
33 117 Ciempiel Przemystaw
34 224 Szurek Michat

35 204 Richardson Anthony
36 144 Grajeda Adrian

37 184 Nurse Dennis

38 231 Williams Jakob

39 162 Key James

40 106 Bedra Grzegorz

41 148 Hallman Gage

42 140 Golan Grzegorz

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl
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VIII Bieg Tygrysa - Zaprawa
Klasyfikacja: OPEN

#krossfit team
0

Blue Scorpions
Wydzial Zandarmerii Wojskowej w Bemowie Piskim
15 Gizycka Brygada Zmechanizowana

1 Batalion Kawalerii Powietrznej

Wydzial Zandarmerii Wojskowej w Bemowie Piskim
Wydzial Zandarmerii Wojskowej w Bemowie Piskim
Wydzial Zandarmerii Wojskowej w Bemowie Piskim
11. Mazurski Putk Artylerii

Lecimy Tutej
Lecimy Tutej

Bull Troop

Mud Buds

Bull Troop

Husaria Race Team
Wozy sprezynowe
Wozy sprezynowe
MONAR Gaudynki

Bull Troop
Vatos Locos

Vatos Locos
Wozy sprezynowe
Bull Troop
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VIII Bieg Tygrysa - Zaprawa
Klasyfikacja: OPEN

ORZYSZ
WOISKOWA
STOLICA POLSKI

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

Tempo Tempo
e S 0 v el )

Golan Krzysztof
44 121 Dabrowski Karol
45 109 Burzynski Jakub
46 179 Matyszewski Andrzej
47 122 Dabrowski Szymon
48 199 Polak Grzegorz Kacper
49 201 Poplawska Selena
50 191 Perez Esteven
51 107 Bernatowicz Pawet
52 119 Danielewska Katarzyna
53 202 Pruszkowski Maciej
54 160 Kapuscinski Arkadiusz
55 223 Szczech Tomasz
56 130 Flores Joseph
57 163 Klukowski Michat
58 153 Johnson Ivory
59 149 Harrison Mitchell
60 236 Rubright Cory
61 205 Riels Tarek
62 129 Fingal Brandon
63 151 Ilczyszyn Julita
64 225 Tomaszewski Krystian
65 142 Gotebczyk Martyna
66 101 Aptowicz Pawet
67 194 Piekarska Monika
68 155 Jureko Robert
69 229 Wieckowski Marcin
70 102 Awizen Lukasz
71 214 Siergiej Elzbieta
72 215 Siergiej Zbigniew
73 150 Hayes Ryan
74 178 Massari Micah
75 116 Ciach Marcin
76 187 Pachaco Arturo
77 103 Baker Cody
78 188 Palacio Hector
79 172 Kurpeta Pawet
80 183 Muhammad Na'lm
81 158 Kaczmarek Adam
82 127 Faria Manuel
83 173 Levan Cory
84 161 Kenny Brandon

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

Lipniki
Tykocin

Eik

Tykocin
Tykocin
Tykocin
Olsztyn
Bemowo Piskie
Eik

Olsztyn

Eik

Etk

Biata Piska
Bemowo Piskie
Olsztyn
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Zgorzata
Orzysz
Dziatdowo
Itawa

Orzysz
Braniewo
Orzysz

Purda

Odoje

Odoje

Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Gaudynki
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Orzysz
Bemowo Piskie
Laszczki
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie

Strzelec Tykocin
Centrum Edukacji Mundurowej w Etku

Strzelec Tykocin

Strzelec Tykocin

CTS TEAM OLSZTYN/TEAM KOPEC
Bull Troop

CTS TEAM OLSZTYN

Lecimy Tutej

Bull Troop
Jersey Tigers

runco

MONAR GAUDYNKI

MONAR Gaudynki

MONAR Gaudynki

Bull Troop

Bull Troop
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1986
2000
2001
1998
1998
2000
1982
1994
1986
1984
1992
1985
1990
1997
1992
1988
1990
1994
1994
1996
1983
1991
1992
1993
1993
1981
1983
1983
1971
1965
1992
1993
1982
1990
1999
1995
1984
1993
1970
1995
1992
1995

07:07
07:08
07:09
07:09
07:08
07:08
07:09
07:12
07:13
07:13
07:13
07:14
07:15
07:16
07:18
07:24
07:24
07:29
07:33
07:34
07:35
07:36
07:36
07:39
07:38
07:40
07:44
07:45
07:54
07:54
07:56
07:55
07:56
07:57
07:59
08:00
08:07
08:11
08:11
08:12
08:12
08:14

8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2
8.2
8.1
8.1
8

7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
78
7.8
7.8
7.7
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.3

47:40 01:25:35

48:05 01:25:42 41
46:31 01:25:43 42
47:59 01:25:43 43
48:05 01:25:43 44
48:05 01:25:43 45
48:51 01:25:44 4
47:55 01:26:21 46
48:08 01:26:29 47
48:53 01:26:38 5
46:49 01:26:40 48
56:15 01:26:53 49
48:32 01:27:03 50
48:16 01:27:22 51
53:43 01:27:46 52
53:40 01:28:48 6
48:50 01:28:52 53
48:43 01:29:50 54
50:20 01:30:35 55
50:19 01:30:50 56
50:10 01:31:12 7
50:55 01:31:15 57
50:55 01:31:15 8
51:13 01:31:41 58
51:15 01:31:42 9
50:09 01:32:00 59
50:54 01:32:45 60
53:28 01:33:03 61
53:35 01:34:39 10
53:31 01:34:39 62
54:15 01:35:04 63
54:19 01:35:06 64
55:00 01:35:12 65
54:25 01:35:34 66
52:33 01:35:47 67
52:34 01:36:10 68
50:49 01:37:13 69
53:48 01:38:08 70
56:38 01:38:16 71
54:44 01:38:17 72
57:10 01:38:20 73
55:20 01:38:55 74
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235
175
206
197
176
193
170
217
228
147
133
203
198
182
227
128
219
174
210
171
180
111
186
115
232
220
166

Garrison Joshua
Arana Julia

Lazuk Mariusz

Roen William
Pimentel Caesar
Martinez Nicolas
Pettis Micheal

Kuli$§ Kazimierz
Skarzynska Karolina
Wardecki Wojciech
Grzywna Mariola
Friedrich Michael
Reyes Melissa
Pinkney Devin
Moreno Jesus

Vigh Christian
Finch Nikolai

Socha Marek

Lotko Hubert

NA NA

Kutak Jakub
McCann Jaden
Casella Brandon
Ortizgarcia Daniel
Cholomek Marek
Wojciechowska-Chotomek Ewa
Stawarczyk Krystian
Konsek Krzysztof

Bemowo Piskie
BPTA

Orzysz
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Jeze

Pisanica
Szczytno

Eik

Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Sosnowiec

Elk, Pow. Elcki
NA

Babki Oleckie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Bemowo Piskie
Ruda Slaska
Ruda Slaska
Rybnik

Orzysz

VIII Bieg Tygrysa - Zaprawa
Klasyfikacja: OPEN

15 GBZ 1 BATALION ZMECHANIZOWANY

Bull Troop
Bull Troop

Jersey Tigers

Centrum Edukacji Mundurowej w Etku
Indywidualnie

V.I.P. GYM

Team Nerdy Eyes
Mud Buds
Turysta

OSP ORZYSZ

Centrum Edukacji Mundurowej w Etku

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
OPEL ACTIVE TEAM
MONAR Gaudynki

Strona 3/3

ORZYSZ
WOISKOWA
STOLICA POLSKI

1995 08:14

1994 08:14 7.3
1981 08:15 7.3
1996 08:17 7.3
1990 08:16 7.3
1987 08:19 7.2
1990 08:18 7.2
1970 08:23 7.2
2001 08:26 7.1
2001 08:28 7.1
1982 08:44 6.9
1994 08:45 6.9
1999 08:50 6.8
1995 08:50 6.8
1991 08:54 6.7
1996 09:07 6.6
1998 09:07 6.6
1983 09:20 6.4
1984 09:21 6.4
1994 09:34 6.3
1999 09:50 6.1
1998 10:12 5.9
1995 10:11 2.9
1994 10:14 5.9
1970 11:27 5.2
1968 11:27 5.2
1978 0
1988 0

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

55:20
55:20
55:31
55:13
54:46
54:29
55:49
53:45
55:04
58:20
01:00:36
54:15
01:02:03
01:01:53
55:13
01:02:27
01:02:25
01:00:55
01:00:28
01:04:39
01:01:27
01:05:04
01:05:06
01:06:00
01:11:19
01:11:25

47:07

01:38:56
01:39:00 11
01:39:07
01:39:14
01:39:17
01:39:47
01:39:48
01:40:39
01:41:11 12
01:41:43
01:44:52 13
01:45:00
01:45:58 14
01:45:58
01:46:54
01:49:33
01:49:34
01:52:07
01:52:07
01:54:51
01:57:57
02:02:20
02:02:22
02:02:47
02:17:30
02:17:31 15

76
77
78
79
80
81

82

83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
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